АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2021 №   495-а

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом Новоуральского городского округа, Порядком
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации
Новоуральского городского округа от 26 сентября 2011 № 1787-а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»
(прилагается).

2. Управлению образования Администрации Новоуральского
городского округа (И.П. Лобова) и руководителям образовательных организаций
обеспечить в пределах своей компетенции:

1) исполнение Административного регламента, утвержденного пунктом 1
настоящего постановления;

2) организацию и проведение мониторинга эффективности предоставления
муниципальной услуги, предусмотренной Административным регламентом,
утвержденным пунктом 1 настоящего постановления;

3) размещение информации о муниципальной услуге, предусмотренной
Административным регламентом, утвержденным пунктом 1 настоящего
Постановления, в федеральной государственной информационной системе
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и в
региональной государственной информационной системе «Портал
государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области»;

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

consultantplus://offline/ref=55A62FA8EEE2E07A2CE9CD3F0DDA2B19EB4D56D0923A62A38E9B2D88A52D45E180689DAB2A0A7BA1E8D308028CK0BCM
consultantplus://offline/ref=55A62FA8EEE2E07A2CE9CD3F0DDA2B19EB4D54D9973862A38E9B2D88A52D45E19268C5AF2A0631F0AB9807038A1B7B798968045EK0B7M
consultantplus://offline/ref=55A62FA8EEE2E07A2CE9CD3F0DDA2B19EB4D51DC933F62A38E9B2D88A52D45E19268C5A72B0D65A8EBC65E53C950767F9074045810722F13K7BBM
consultantplus://offline/ref=55A62FA8EEE2E07A2CE9CD290EB67513E9440ED4933960F1D0CF2BDFFA7D43B4D228C3F2684968A0EFCC0D0B8D0E2F2FD33F095E096E2F156C0F4983K6BFM
consultantplus://offline/ref=55A62FA8EEE2E07A2CE9CD290EB67513E9440ED4933E60F6D4C72BDFFA7D43B4D228C3F2684968A0EFCD08028F0E2F2FD33F095E096E2F156C0F4983K6BFM
consultantplus://offline/ref=07802B48E44F9E120BE336B832C6AD8F24F32DFF0F70D8D42FE6DCFF45ABF4A9E7514BA0F9514D4058C638B8828D8DC3A52A311FD4DBC560069144DFS6o9L
consultantplus://offline/ref=07802B48E44F9E120BE336B832C6AD8F24F32DFF0F70D8D42FE6DCFF45ABF4A9E7514BA0F9514D4058C638B9818D8DC3A52A311FD4DBC560069144DFS6o9L
consultantplus://offline/ref=07802B48E44F9E120BE336B832C6AD8F24F32DFF0F70D8D42FE6DCFF45ABF4A9E7514BA0F9514D4058C638B8828D8DC3A52A311FD4DBC560069144DFS6o9L
consultantplus://offline/ref=07802B48E44F9E120BE336B832C6AD8F24F32DFF0F70D8D42FE6DCFF45ABF4A9E7514BA0F9514D4058C638B9818D8DC3A52A311FD4DBC560069144DFS6o9L
consultantplus://offline/ref=07802B48E44F9E120BE336B832C6AD8F24F32DFF0F70D8D42FE6DCFF45ABF4A9E7514BA0F9514D4058C638B8828D8DC3A52A311FD4DBC560069144DFS6o9L
consultantplus://offline/ref=07802B48E44F9E120BE336B832C6AD8F24F32DFF0F70D8D42FE6DCFF45ABF4A9E7514BA0F9514D4058C638B9818D8DC3A52A311FD4DBC560069144DFS6o9L

2

Новоуральского городского округа от 18.05.2020 № 918-а «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение».

4. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете
«Нейва» и разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского
городского округа в сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
Главы Новоуральского
городского округа                                                                               В.Р. Хатипов

consultantplus://offline/ref=20381A1B3F99B0182E5637FD3363E2234C3B8F15BED6DBD9D7D24C92A9D397654A7C5308B437D15F3171603An3K1M
consultantplus://offline/ref=2C112832F90BDE6A9BC0E1142320F85D7A9D35D77C2794BE5030446D225D593188CCBFB304D36900F522C7A1D5ACD70D59y2UAF
consultantplus://offline/ref=2C112832F90BDE6A9BC0E1142320F85D7A9D35D77C2794BE5030446D225D593188CCBFB304D36900F522C7A1D5ACD70D59y2UAF